ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 16.02.2007 № 627

О подготовке и   проведении в городе Владимире мероприятий, посвященных  Дню защитника Отечества
В связи с празднованием Дня защитника Отечества и в соответствии с Федеральным законом от 13 марта 1995 года №32-ФЗ « О днях воинской славы  и памятных датах  России»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить план мероприятий, посвященных Дню  защитника Отечества, согласно приложению 1.
         2.Для подготовки и проведения праздничных мероприятий создать  рабочую группу согласно  приложению 2.

         3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы города  Гарева В.А.  и  заместителя главы города  Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

                                                                    2

                                                                                        Приложение  1

                                                                                        к постановлению главы города

                                                                                        от 16. 02.2007 № 627
                                                                  План

                       мероприятий  по подготовке и проведению   мероприятий,

                                    посвященных  Дню защитника Отечества

	   №

 п/п
	                     Мероприятия
	   Сроки
	   Ответственные

	1
	                              2
	        3
	              4

	1.
	Обеспечение праздничного оформления  территории города Владимира, в том числе здания областного Дворца культуры.

	       до

20.02.2007
	Шохин А.С.

	2.
	Определение состава участников областного торжественного собрания, посвященного Дню защитника Отечества,

21 февраля 2007 г. в областном Дворце культуры. Подготовка списков приглашенных и награжденных.

	       до

15.02.2007
	Штыков А.Ф.

Камынина С.Ю.

Никитенко В.Н.

Полтанов С.А.

	3.
	Проведение встречи  с представителями  ветеранских  общественных организаций и объединений:

-организация встречи;

-обеспечение финансирования (по отдельной смете)

	 20.02.2007
	Камынина С.Ю.

Иванов О.Г.

	4.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества

( по планам  администраций районов и структурных  подразделений

администрации города).
	    весь

  период
	Шаркова Т.В.

Фролова Г.В.

Кириллов С.Л.

Коршунов А.Ф.

Коротин Н.Я.

Косткин В.А.

Мальченко В.С.

	5.
	Выступление военнослужащих, ветеранов  войны, военной службы, воинов-интернационалистов в трудовых коллективах, образовательных учреждениях.

	весь

период
	Полтанов С.А.

Никитенко В.Н.

	6.
	Возложение венков и цветов к Мемориалам на площади Победы и Князь-Владимирском кладбище, торжественное прохождение частей гарнизона.

	23.02.2007
	Гарев В.А.

Кругликов С.А.

Полтанов С.А.

	7.
	Приобретение венков и цветов.
	     до

23.02.2007
	Шелаханов А.Ф.

	8.
	Организация транспорта
	23.02.2007
	Соколов В.М.

Новожилов В.М.

	9.
	Обеспечение правопорядка, работы службы ОГИБДД УВД города в местах проведения мероприятий.
	    весь

 период
	Разов А.В.

Круглов Ю.В.

	10.

	Обеспечение медицинского обслуживания в местах поведения мероприятий.
	 21.02,23.02

     2007
	Савинов В.Е.

	11.
	Обеспечение  уборки территории  в местах проведения мероприятий

(у  здания областного Дворца культуры,  на Мемориалах на площади Победы и  Князь - Владимирском кладбище).
	 21.02,23.02

      2007
	Немков Ю.А.

	12.
	Освещение в средствах массовой информации подготовки и празднования Дня защитника Отечества.
	     весь

   период
	Камынина С.Ю.

  * Руководители  организаций, не входящие в структуру администрации города, привлекаются к выполнению плана мероприятий по согласованию.

                                                                     4

                                                                                        Приложение 2

                                                                                        к постановлению главы города

                                                                                        от 16.02.2007 № 627

                                                                 Состав

                     рабочей группы по подготовке и проведению  мероприятий,

                                   посвященных  Дню защитника Отечества

Гарев Владимир Александрович          - первый заместитель главы города,

                                                                    руководитель рабочей группы

Гуськова Вера Ивановна                       - заместитель главы города

Иванов Олег Георгиевич                       - директор городского фонда социальной

                                                                    поддержки населения (по согласованию)

Камынина Светлана Юрьевна              - начальник управления по связям с

                                                                    общественностью и СМИ

Кириллов Сергей Леонидович              - председатель комитета по делам молодежи

Коротин Николай  Яковлевич              - глава администрации Ленинского района

Коршунов Александр Федорович        - председатель комитета по физической

                                                                   культуре и спорту

Косткин Владимир Александрович     - глава администрации Октябрьского района

Кругликов Сергей Алексеевич             - председатель Совета народных депутатов

                                                                   города Владимира

Круглов Юрий Викторович                  - начальник ОГИБДД УВД города Владимира

Мальченко Владимир Сергеевич         - глава  администрации  Фрунзенского

                                                                   района

Немков Юрий Андреевич                     - заместитель главы города, начальник

                                                                   управления жилищно-коммунального

                                                                   хозяйства

Никитенко Василий Никитович          - председатель городского Совета ветеранов

                                                                   войны, труда, Вооруженных Сил и

                                                                   правоохранительных органов

                                                                   (по согласованию)

Новожилов Владимир Михайлович     - начальник управления транспорта и связи

Полтанов Сергей Авакирович              - комендант Владимирского гарнизона

5

Разов Александр Всеволодович           - начальник управления внутренних дел

                                                                    города Владимира

Савинов Владимир Евгеньевич           -  начальник управления здравоохранения

Соколов Владимир Михайлович         -  заместитель главы города

Фролова Галина Васильевна                - начальник управления образования

Шаркова Татьяна Владимировна         - начальник управления культуры

Шелаханов Александр Федорович      - начальник управления административно-

                                                                   хозяйственного обеспечения

Шохин Андрей Станиславович            - заместитель главы города, начальник

                                                                   управления муниципальным имуществом

Штыков Александр Федорович           - начальник управления оргработы и

                                                                   муниципальной  службы

3